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Alleluja! Żyw już jest 

śmierci Zwyciężyciel! 

Dziś z grobu swego po-

wstaje. Chrystus nas 

grzesznych Wybawiciel. 

Wieczny nam żywot na-

staje! Niech więc brzmi 

dziś ziemia cała: bądź 

Zbawcy wieczna cześć, 

chwała! Alleluja! 

 

 

Niech moc miłości Zmartwychwstałego Pana przenika naszą codzienność. 

Niech Wasze życie będzie świadectwem pociągającym innych do przyjaźni  

z Jezusem Chrystusem w radości Paschalnej. 

 

Z darem modlitwy i Bożego błogosławieństwa: 

 

Ks. Proboszcz Ryszard Kinder   o. Paweł Gogola 

Ks. Joachim Kobienia     ze wspólnotą franciszkańską 

Ks. Mateusz Mandalka 

Ks. Szymon Cała 

 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 

 

  Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pa-
syjnym dziś o godz. 1500.    

 Przed Wielkanocą zachęcamy do sakra-
mentu pokuty. Spowiadać będziemy codzien-
nie pół godziny przed każdą mszą oraz po po-
łudniu od godz. 1500. W Rzepcach spowiedź 
w poniedziałek o godz. 1700. Dzieci i młodzież 
zapraszamy we wtorek o godz. 1500. 

 Kancelaria w czwartek i piątek oraz we wto-
rek po Wielkanocy będzie nieczynna. 

 W Wielki Czwartek rano kapłani, mini-
stranci i marianki pielgrzymują na Mszę Krzy-
żma do Opola.  

 Msza św. Wieczerzy Pańskiej o godz. 1830. 
W Ciemnicy Adoracja Najświętszego Sakra-
mentu do godz. 2200. Około godz. 2100 czuwa-
nie młodzieży.  

 W Wielki Piątek o godz. 1730 Procesja męż-
czyzn i młodzieńców na cmentarz (prowadzi 
ks. dr Łukasz Knosala), a w kościele Droga 
krzyżowa dla kobiet i dziewcząt. Koronka do 
Bożego Miłosierdzia o godz. 1500.  

 Uroczystą Liturgię Męki Pańskiej rozpocz-
niemy około godz. 1830, bezpośrednio po pro-
cesji. Adoracja przy Bożym grobie do godz. 
2200. W Rzepcu liturgia Męki Pańskiej o godz. 
1730.  W tym dniu obowiązuje post ścisły. 

 Święcenie pokarmów w kościele parafialnym 
od godz. 1000 do 1600 (co pół godziny). W 
Rzepcu o godz. 1430. Zwyczajem poprzednich 
lat będzie można podzielić się darami żywno-
ściowymi z ludźmi potrzebującymi. Składamy 
je przy chrzcielnicy.  

 Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej z po-
święceniem źródła chrzcielnego w kościele 
parafialnym w sobotę o godz. 2000. W Rzep-
cach Wigilia Paschalna połączona z procesją 
o godz. 2230.  Prosimy przynieść ze sobą 
świece (od dziś można nabyć małe paschaliki 
w przedsionkach kościoła).  

 Bóg zapłać za organizację i udział w EDK 

oraz Drodze Krzyżowej Ulicami Głogówka. 

 Kolekta za tydzień na remonty. 

 Niech dobry Bóg wszystkim Wam błogo-
sławi i daje siły do wytrwania w postanowie-
niach świętego czasu pokuty. 

 Nieszpory wielkanocne i koronka do Miło-
sierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Poniedziałek przeżywamy zwyczajowo jak 
drugi dzień Świąt Wielkanocy. Porządek 
Mszy św. będzie jak w niedziele z wyjątkiem 
nabożeństw popołudniowych.  

 W tym tygodniu w naszym kościele ważna 
Msza św. W czwartek gromadzą wszyscy ka-
płani dekanatu głogóweckiego na Konwencie 
Wielkanocnym. Takie modlitewne spotkanie 
odbywa się każdego roku w kolejnej parafii 
dekanatu. Serdecznie zapraszamy do udziału 
wszystkich wiernych o godz. 1830. 

 Procesja błagalna o dobre urodzaje ku czci 
św. Marka w piątek w kościele parafialnym o 
godz. 600 oraz na filii o godz. 1700. 

 Zebranie rodziców młodzieży klas ósmych 
przed bierzmowaniem w piątek o godz. 1915

. 

Bierzmowanie będzie w naszym kościele 8 
maja 2025 o godz. 1830. 

 Rocznicę Pierwszej Komunii św. dzieci z klas 
czwartych będą obchodzić w następną niedzielę 
o godz. 1130

.  Spotkanie dla rodziców w kościele 
w środę o godz. 1830. 

 W następną niedzielę nie będzie u nas nie-
szporów. Wspólnie udamy się na pielgrzymkę 
do kościoła jubileuszowego  w Miedzianej, by 
tam odprawić o godz. 1500 koronkę do Miłosier-
dzia Bożego. 

 Bóg zapłać za religijne przeżycie Wielkiego 
Tygodnia, życzliwość, prace związane z przy-
gotowaniem Bożego grobu, ciemnicy, sprzą-
tanie kościoła i wszelkie składane ofiary.  

 Zapowiedzi przedślubne 

Olivia Poremba z Głogówka i Fabio Szic z Opola 

 Bóg zapłać za złożoną przed tygodniem 
ofiarę na remont elewacji kościoła parafial-
nego i impregnację gontów kościoła w Rzep-
cach. Jutro kolekta przeznaczona jest dla po-
trzeb Caritas Diecezji Opolskiej. 

 Niech dobry Bóg Wam wszystkim błogo-
sławi, a Jezus Zmartwychwstały umacnia na-
szą wiarę. 

 

NIEDZIELA PALMOWA – 13.04.2025 
 
 

WIELKANOC – 20.04.2025 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† Ninę, Kazimierza i Halinę Mali-
nowskich, Zofię Popowicz, Zofię, Miko-
łaja, Zbigniewa Mielniczuk oraz Ja-
dwigę i Henryka Suchodolskich 

1700 Rzepce okazja do spowiedzi 
1830 1. Za †† Mariannę i Jana Mainka oraz †† 

z rodzin Rypel i Mainka 
2. Za †† rodziców Marię i Augustyna 
Kipka, †† z pokrew. Kipka, Elbin, Zając, 
Nowak 

630 
1. Za †† rodziców Pawła i Jadwigę Wer-
din oraz synów Horsta i Wilhelma 

 2. Za † Jan Pęksa (od brata Piotra z rodziną) 

1500 - 1900 okazja do spowiedzi 

1830 Za † Jana Pisarczyk, †† z rodzin Pisar-
czyk, Schinzel i Langer  

630 1. Za † teściową Helgę Żebrowską w 
rocz. śmierci oraz †† z rodziny Janik 

 2. Za † męża Herberta Patrzek w 2. r. śm. 
1500 - 1900 okazja do spowiedzi 
1730 Rzepce Z podz. za odebrane łaski z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 
Ducha Św. dla Dariusza z okazji 18. uro-
dzin 

1830 Za † Elżbietę Florian oraz †† z rodzin 
Larysz i Florian 

930 OPOLE Msza Krzyżma w kościele seminaryjnym 
 W tej mszy biorą udział wszyscy kapłani, zatem rano nie 

będzie okazji do spowiedzi i nie  będzie czynna kancelaria 
w Wielki Czwartek i Wieki Piątek 

1500 - 1900 okazja do spowiedzi 

1830  Msza Wieczerzy Pańskiej 
1. W intencji Parafian 

  2. Za † Andrzeja Piotrowskiego w 1. r. śm. 
3. Za †† Helmuta Fogel, Jana Uliczka i 
†† z rodziny 
4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

2100 Adoracja młodzieży w Ciemnicy (do 2200) 

800 Adoracja w Ciemnicy 

800 - 1700 okazja do spowiedzi 
1500 Koronka 

1730 Rzepce Liturgia Męki Pańskiej 

do 2100 Adoracja przy Bożym Grobie 

1730 Procesja mężczyzn  

1730 Droga Krzyżowa dla kobiet 

1830 Liturgia Męki Pańskiej  
do 2200 Adoracja przy Bożym Grobie 

800 Adoracja przy Bożym Grobie 
800-1700 Spowiedź przedświąteczna 
1000 - 1600 Święcenie pokarmów w k-le parafialnym 
830 ZOL Święcenie pokarmów 

900 Głogowiec Święcenie pokarmów 
930 Nowe Kotkowice Święcenie pokarmów 

945-1500 Rzepce Adoracja przy Bożym Grobie 

1430 Rzepce Święcenie pokarmów 

2000 Wigilia Paschalna 

1. Za † Alfredę Rogula w 1. rocz. śmierci 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdr. dla Dawida z ok. 18. ur. 

3. Za †† męża i ojca Johannesa Łyko i rodzi-

ców z obu stron 

2230 Rzepce W int. Parafian z Rzepiec i N. Dworu 

600 Rezurekcja 

1. W intencji Parafian 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Kurspiot 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie Wróbel 

4. Za †† z rodzin Koćwin, Miczka, Nowak i 

Wesoły 
830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit Bitte 

um weitere, Gottes Segen und Gesundheit 
für Kornelia und Edmund Kania zum 40. 
Ehejubileum  

900 ZOL W intencji chorych pacjentów 

905 Rzepce W int. Parafian z Rzepiec i N. Dworu 
1000 1. Za †† rodziców Jadwigę i Alojzego Larysz, 

rodzeństwo, zięciów Alfonsa, Jerzego,  Jana 
Kosz, Joannę Myśliwiec oraz Johannę Urban  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Gertrudy z ok. 

90. ur. 
1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Małgorzaty z 
okazji 50. urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Pawła z ok. ur. 
1500 Nieszpory świąteczne 

1600  Za †† z rodzin Lindner, Bartosz i Raszewski  

WIELKI PONIEDZIAŁEK – 14.04.2025 

WIELKA ŚRODA – 16.04.2025 

WIELKI WTOREK – 15.04.2025 

W. PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ – 18.04.2025 

WIELKA SOBOTA – 19.04.2025 

WIELKI CZWARTEK – 17.04.2025 

NIEDZIELA WIELKANOCNA –  20.04.2025 
– ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

700 Za † ojca Leonarda Kubiczek, rodziców i dcc 
830 

1. Für †† Johann und Hedwig Gnilka, 4 
Sӧhne und Tochter Angela und für alle 
†† der Familie 

  2. Für †† Gizela und Henryk Steuer und 
Verwandschaft  

905 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Kon-
rada Filipczyk, Klarę i Huberta Pogoda, 
ciocię Agnieszkę, pokrewieństwo i dcc 

1000 1. Z podz. … dla Józefa z okazji 35. ur. 

  2. Z podz. … w rodzinie Ociepka, Ko-
białka, Simonides i Dąbrowski 

1130 1. Za †† Pawła i Karola Joseph w rocz. 
ur. oraz rodziców Paulinę i Stanisława 
2. Przez wst. Anioła Stróża z podz. …dla 
rocznego dziecka Leny Ogorek 

630 
1. Z podz. … dla Beaty z okazji urodzin 

  2. Za †† Karola Nowak, br. Józefa, rodz. Elż-
bietę i Teodora oraz †† z rodz. Nowak i Seidel 
3. Za † Wilhelma Poremba (od rodz. Gawolek) 

1100  Ślub: Christina Roskosz i Tim Christiansen 
1830 Za †† Martę i Pawła Kontny, siostry oraz 

szwagrów  

630 Za †† rodziców Łucję i Mariana Tybur-
czy, Krzysztofa i Sabinę Sommer oraz 
†† z pokrewieństwa Tyburczy i Sommer 

1730 Rzepce Za †† rodziców Elżbietę i Romana 
Lazar, córkę Marię, męża oraz †† z rodz. 

1830 1. Za †† rodziców Weronikę i Józefa 
oraz siostrę Janinę 

  2. Za † męża Adolfa Wieszołek w dniu 
urodzin oraz †† z rodziny katecheza kl.IV 

630 Z podz. … dla Andrzeja z ok. urodzin 
1600 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 

wst. MBNP, z podz. … dla Agnieszki z 
okazji 85. urodzin oraz za † męża 

1830  1. Za †† i żyjących kapłanów dekanatu 
2. Do Boskiej Opatrzności z podz. … w 
rodzinie Kunert z okazji rocz. ślubu 
3.  Przez wst. MB, z podz. … oraz siły do 
dalszej służby dla kapłanów i sióstr po-
sługujących w głogóweckiej Parafii 

600 Procesja ku czci św. Marka 
630 Ku czci św. Marka w intencji rolników z 

Głogowca, Nowych Kotkowic, Oraczy i 
Winar z prośbą o dobre urodzaje 

1700 Rzepce Procesja ku czci św. Marka 
1730 Rzepce Ku czci św. Marka z prośbą o do-

bre urodzaje w intencji rolników z Rze-
piec i Nowego Dworu 

1800 Różaniec w intencji małżeństw i rodzin 
1830 

1. W int. małżeństw i rodzin naszej para-
fii, a szczególnie przyjmujących Piel-
grzymującą MB z prośbą o potrzebne ła-
ski i wychowawczy wpływ Maryi na 
małżonków, rodziców i dzieci 
2. Przez wst. Anioła Stróża z podz. … dla 
Basi z okazji 9. urodzin 
3.

 Za † Józefa Musioł w 30. dz. po śmierci  

630 Za † męża Herberta Cibis oraz o zdr. w rodz. 
1000 Emaus Muzyków Kościelnych Diecezji Opolskiej 
1300 Rzepce Przez wst. Anioła Str. z podz. … 

dla rocznego dziecka Lilianny Kowalczyk 
1530 ZOL msza dla chorych 
1630 

1. Z podz. … dla Floriana Thomalla z 
okazji 18. urodzin 

  2. Z podz. … dla ks. Proboszcza z ok. ur. 
  3. Z podz. … dla Ingi i Adama z okazji 

35. rocz. ślubu 
4. Za † Jerzego Meier w dniu urodzin 

1800 Rzepce Za †† rodziców Alfonsa i Ger-
trudę Kołodziejczyk, †† z pokrewień-
stwa z obu stron, dusze w czyśćcu cier-
piące i † ks. Franciszka Zoska 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† Katarzynę i Marię Gnilka, †† z ro-

dzin Gnilka oraz dcc 
830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Krystyna und Jan zum 48. 
Ehejubileum und Gottes Segen für die 
ganze Familie  

905 Rzepce Za †† męża Pawła Bochen, syna 
Henryka, rodziców z obu stron oraz †† z 
pokrewieństwa 

1000 1. Ku czci św. Krzysztofa w intencji mo-
tocyklistów na rozpoczęcie sezonu 

  2. Z podz. … dla Gertrudy, Tomasza i 
Stefanii oraz rocznego dziecka Samuela 

1130 1. W int. dzieci - Rocznica I Komunii św. 
  2. Z podz. … dla Reginy i Huberta z oka-

zji 25. rocz. śl. oraz o błog. dla rodziny 
Wyjazd o 1400 Pielgrzymka do k-ła w Miedzianej 
1600  1.

 Za †† ojca Tadeusza Głowackiego, 
matkę Józefę, brata Jana oraz †† z rodzin 
Głowackich 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Justyny 
i Grzegorza z okazji 25. rocz. ślubu 

ŚRODA PO WIELKANOCY – 23.04.2025 

WTOREK  PO WIELKANOCY – 22.04.2025 

PIĄTEK PO WIELKANOCY – 25.04.2025 

SOBOTA PO WIELKANOCY – 26.04.2025 

CZWARTEK PO WIELKANOCY – 24.04.2025 
Konwent kapłanów Dekanatu Głogówek 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA -  27.04.2025 
 
 
 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY – 21.04.25 



Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

NIEDZIELA PALMOWA – 13 KWIETNIA 2025 R. 
1. W Wielkim Tygodniu będziemy spowiadać w następującym porządku: 

- Wielki Poniedziałek, Wtorek i Środa od godz. 7.00 do 8.30 i od 16.00 do 18.00 
- Wielki Czwartek: od 7.00 do 12.00 i od 16.00 do 17.45 
- Wielki Piątek: od 7.00 do 12.00, od 14.30 do 15.30 i od 19.00 do 21.00 
- Wielka Sobota: od 7.00 do 12.00 

2. W czasie Triduum Paschalnego, wspominamy najważniejsze Tajemnice chrześcijańskiej wiary: Mękę, 
Śmierć i Zmartwychwstanie Pana Jezusa. Postarajmy się znaleźć czas na modlitwę i osobiste przeżycie 
tych wydarzeń. Porządek nabożeństw w naszym kościele będzie następujący: 
Wielki Czwartek (nie ma Mszy św. rano) 
* 18.00 Msza św. Wieczerzy Pańskiej 
* adoracja Najświętszego Sakramentu w Ciemnicy do godz. 22.00 
Wielki Piątek  (cały dzień obowiązuje post ścisły, tzn. jakościowy i ilościowy) 
* od godz. 7.00 adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy 
* 8.00 Modlitwa brewiarzowa - Jutrznia z Godziną Czytań 
* 15.30 - Liturgia Męki Pańskiej i przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Bożego Grobu.  

* Zgodnie z tradycją ok. godz. 17.30 wyruszy procesja mężczyzn z figurą Pana Jezusa upadającego 
pod Krzyżem na cmentarz. W tym czasie  w naszym kościele będą śpiewane Gorzkie Żale.  

* Adoracja Pana Jezusa przy Bożym Grobie będzie trwała całą noc. Zachęcamy do włączenia się w 
nocną adorację i zapisanie się na listę przy Domku Loretańskim, aby mieć pewność, że cały czas ktoś 
będzie czuwał przy Panu Jezusie. 
Wielka Sobota 

  * 8.00 – Modlitwa brewiarzowa - Jutrznia z Godziną Czytań 

            * od 9.00 do 15.00 (co pół godziny) poświęcenie pokarmów wielkanocnych  
* 21.00 Msza św. Wigilii Paschalnej z poświęceniem ognia, wody, odnowieniem przyrzeczeń 
chrzcielnych i procesją rezurekcyjną – prosimy o przyniesienie świec. W świece możemy zaopatrzyć 
w się zakrystii i naszym klasztornym sklepiku.  
* W Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego i w drugi dzień świąt, Msze św. według 
porządku niedzielnego.  

Błogosławionego Triduum Paschalnego – życzą franciszkanie 
 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – 20 KWIETNIA 2025 R. 
Ostatni tydzień wymagał wiele wysiłku i pracy, za którą wszystkim z serca dziękujemy. 
Dziękujemy za przygotowanie kościoła: sprzątanie, prace porządkowe, dekoracje, budowanie 
Ciemnicy i Grobu Pańskiego. Dziękujemy Służbie Liturgicznej i zaangażowanym w różnego 
rodzaju pomoc. Wszystkim, którzy nam w jakikolwiek sposób pomagają i wspierają nas czy to 
duchowo czy materialnie, gorąco dziękujemy i zapewniamy o naszej stałej, modlitewnej 
pamięci. Niech Zmartwychwstały Pan Wam błogosławi i obdarza Pokojem! 



 
Intencje mszalne 14 – 20 kwietnia 2025 

 
 
 
Poniedziałek 

14 IV 

8.00 1) Za †† Helenę Klecką, męża Wilhelma, Bernarda Muchę i żonę Felicytę 
2) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 14/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MBL dla Pauliny w 25 rocz. urodzin 
2) Za † mamę Walentynę Falińską w rocz. śmierci i †† rodziców z obu stron 
3) Za † Matyldę Prusko (greg. 14/30) 

 
 

Wtorek 
15 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Adelajdę i Alfonsa Barton, †† rodziców i rodzeństwo 
3) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 15/30) 

17.30 1) Za † Stanisławę Świeboda, †† z rodziny Jackiewiczów i dusze w czyśćcu  
2) Za †† Antoninę, Walentego, Jana i Ewę Pol 
3) Za † Matyldę Prusko (greg. 15/30) 

 
 

Środa 
16 IV 

8.00 1) O szczęście wieczne dla poległego syna Szymona w Dniu Sapera,  
†† rodziców, braci, siostrę, teściów i szwagierkę 
2) Za † Jana Nalepę i †† rodziców 

17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za † Matyldę Prusko (greg. 16/30) 
3) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 16/30) 

 
Czwartek 

17 IV 

----  ----------------------------------------- 
18.00 1) W intencji Andrzeja i jego rodziny 

2) Za † Matyldę Prusko (greg. 17/30) 
3) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 17/30) 

Piątek 
18 IV 

8.00 Liturgia Godzin 
15.30 Liturgia Męki Pańskiej 

  
Sobota 

19 IV 

8.00  Liturgia Godzin 
21.00 1) O Boże błog. i opiekę MBL dla Doroty i Piotra z okazji rocznicy ślubu 

2) Za † Lidię Janik w rocz. śmierci 
3) Za † Matyldę Prusko (greg. 18/30) 
4) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 18/30) 

 
Niedziela 

20 IV 

8.00 Za † Matyldę Prusko (greg. 19/30) 
9.30 Za † Krystynę Kopacz, †† rodziców i dusze w czyśćcu cierpiące 

12.00 1) O błog. Boże i zdrowie dla mamy Marii z okazji 84 rocz. urodzin 
2) Za † Alfredę, Józefa, Andrzeja Rogula i dusze w czyśćcu cierpiące 

17.00 Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 19/30) 
 



Intencje mszalne 21 – 27 kwietnia 2025 
 
 
 
Poniedziałek 

21 IV 

8.00 1) Za † Matyldę Prusko (greg. 20/30) 
2) O powrót Carlosa do Kościoła i chrzest św. dla córki Natalii 

9.30 Za †† Marię i Pawła Konczala, †† rodziców i rodzeństwo z obu stron oraz  
† Weronikę Wodzisławską 

12.00 Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 20/30) 
17.00 Za † ojca Joachima Kownackiego, mamę Marię w rocz. śmierci, brata 

Zdzisława oraz †† dziadków z obu stron 
 

Wtorek 
22 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Matyldę Prusko (greg. 21/30) 

17.30 1) Za † Łucję i Bernarda Bonczek 
2) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 21/30) 
3) O wstawiennictwo Sł. B. o. Wenantego za Dawidem Kamińskim 

 
 

Środa 
23 IV 

8.00 1) Za † Matyldę Prusko (greg. 22/30) 
2) Za †† rodziców Janinę i Adolfa, rodzeństwo: Wacława, Helenę, Irenę oraz 
pokrewieństwo i †† z rodziny Bogdanowicz 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MBL 
z okazji urodzin dla Moniki 
2) Za †† rodziców Szyndler; Gintra i Monikę w rocz. śmierci 
3) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 22/30) 

 
 

Czwartek 
24 IV 

8.00 1) O wyjście z nałogu alkoholowego dla Olecha 
2) Za † Matyldę Prusko (greg. 23/30) 

17.30 1) Za †† Marię i Józefa Kopiec 
2) Za † Erricha Hermann (od sióstr Felicjanek z Gliwic) 
3) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 23/30) 

 
 

Piątek 
25 IV 

8.00 1) Za † Matyldę Prusko (greg. 24/30) 
2) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 24/30) 

17.30 1) Za † brata Henryka w 1 rocz. śmierci, †† rodziców i †† z rodziny 
 2) Za †† rodziców Stefanię i Macieja Brosławskich, brata Janusza, siostrę 
Annę, szwagra Kazimierza 
3) Za †† szwagierki Elżbietę i Stanisławę 

  
 
 

Sobota 
26 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Matyldę Prusko (greg. 25/30) 
3) Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 25/30) 

14.30 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., opiekę MBL i zdrowie 
dla Dariusza Grosz z okazji 50 rocz. urodzin 

17.30 1) Za † syna Pawła Konrad 
2) Za † Teresę Nowicą w rocz. śmierci, męża Emanuela, dziadków i siostrę 
Franciszkę Pawliczek 

 
 

Niedziela 
27 IV 

8.00 Za † Matyldę Prusko (greg. 26/30) 
9.30 Za †† z rodziny Ociepka, Kobiałka, Hejda, Gnilka, Korgel i †† pokrewieństwo 

12.00 1) Do Opatrzności Bożej i MBL z podz. za otrzymane łaski w 50 rocz. ślubu 
Marii i Ignacego z prośba o dalsze zdrowie i błog. Boże dla całej rodziny 
2) Dziękczynna w 40 rocz. ślubu Huberta i Jadwigi 

17.00 Za † Bolesława Smolińskiego (greg. 26/30) 
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